
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ԱՅԱՅ ՍԵՔ ՍՊԸ-ն ՀՀ-ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/36-Ք ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

տեխնիկական բնութագիրը
2 Օպտիկական փոխակերպիչ (converter)՝ ներկառուցված կամ առանձին SFP-1GE-LX Single Mode առնվազն 10km -

1310nm, simplex մոդուլներով։









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Ай-Ай сек ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀ-ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-23/36-Ք ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

технические характеристики
2
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